

Dronningborg Murerforretning ApS

Fjordlyvej 3, 8930 Randers

CVR-nr. 30 19 43 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Per Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dronningborg Murerforretning ApS
Fjordlyvej 3
8930 Randers

E-mail: dbmurer@gmail.com

CVR-nr.: 30 19 43 81

Stiftet: 5. januar 2007

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Per Jørgensen, Fjordlyvej 3, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering, diverse håndværksvirksomhed og opførelse af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	584.818	1.097.006
1 Personaleomkostninger	-539.360	-832.221
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.197	-61.447
Driftsresultat	261	203.338
Øvrige finansielle omkostninger	-19.855	-10.138
Resultat før skat	-19.594	193.200
2 Skat af årets resultat	-3.960	-49.478
Årets resultat	-23.554	143.722
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	143.722
Disponeret fra overført resultat	-23.554	0
Disponeret i alt	-23.554	143.722

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	415.058	423.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.194	50.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.252</u>	<u>473.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.252</u>	<u>473.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.307	20.819
Tilgodehavender i alt	<u>96.307</u>	<u>20.819</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>236.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.307</u>	<u>256.917</u>
Aktiver i alt	<u>524.559</u>	<u>730.366</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.555	67.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>168.555</u>	<u>251.009</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til kreditinstitutter	<u>27.881</u>	<u>75.186</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.881</u>	<u>75.186</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	51.367	48.963
Gæld til pengeinstitutter	6.376	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.766	1.467
Selskabsskat	52.093	66.124
Anden gæld	<u>213.521</u>	<u>287.617</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.123</u>	<u>404.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.004</u>	<u>479.357</u>
Passiver i alt	<u>524.559</u>	<u>730.366</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	67.109	58.900	251.009
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.554	0	-23.554
	125.000	43.555	0	168.555

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.270	723.089
Pensioner	59.200	91.014
Andre omkostninger til social sikring	7.092	13.438
Personaleomkostninger i øvrigt	798	4.680
	<u>539.360</u>	<u>832.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.960	49.478
	<u>3.960</u>	<u>49.478</u>
3. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	79.248	124.149
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.367	-48.963
	<u>27.881</u>	<u>75.186</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 79 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 415 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 415 t.kr.		
